
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ШЕСТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 июня 2024 года № 4-нпа   
 
 
О внесении изменения в Порядок  
управления и распоряжения  
имуществом, находящимся  
в муниципальной собственности  
Губкинского городского округа  
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Губкинского городского округа Белгородской области Совет депутатов  
 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности Губкинского городского округа, 
утвержденный решением тридцать пятой сессии Совета депутатов Губкинского 
городского округа первого созыва от 21 марта 2012 года № 4-нпа (в редакции 
изменений от 03 августа 2017 года № 85-нпа, утвержденных решением Совета 
депутатов Губкинского городского округа Белгородской области от 26 июля 
2017 года № 4; решения Совета депутатов Губкинского городского округа  
от 25 октября 2023 года № 7-нпа), следующее изменение: 

1) пункт 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции: 
«1.6. Имущество, находящееся в муниципальной собственности, подлежит 

обязательному учету в Реестре муниципальной собственности Губкинского 
городского округа Белгородской области в порядке, установленном приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года  
№ 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления 
реестров муниципального имущества».». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 

 
Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


